АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАЛТИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ»
ОГРН: 1253900008207 / ИНН: 3900043820 / КПП: 3900043820

ПРИКАЗ

22 октября 2025 года         № 8

Об установлении стоимости платных образовательных услуг

В целях организации оказания платных образовательных услуг, а также
обеспечения соблюдения требований законодательства Российской Федерации в сфере
образования и порядка формирования стоимости платных образовательных услуг,
руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации» и постановлением Правительства Российской Федерации от 15
сентября 2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных
услуг»,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Установить стоимость обучения по образовательным программам в
соответствии с Приложением № 1 «Стоимость обучения по образовательным
программам» к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
3. Обеспечить размещение настоящего приказа и Приложения №1 на официальном

сайте Образовательной организации в разделе «Сведения об образовательной
организации» — подраздел «Платные образовательные услуги».

4. Оказание платных образовательных услуг осуществлять только после
получения Образовательной организацией лицензии на осуществление
образовательной деятельности в установленном законодательством Российской
Федерации порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор
АНО ДПО «Балтийская академия
профессионального развития»
Александрович Николай

УТВЕРЖДАЮ
Генеральный директор

АНО ДПО «Балтийская академия
профессионального развития»

Николай Александрович

Документ подписан
электронно-цифровой подписью.

Приложение № 1

к приказу №8 АНО ДПО
«Балтийская академия

профессионального развития»
 от 22 октября 2025 года

«Об установлении стоимости платных
образовательных услуг»

Стоимость обучения по образовательным программам

1.1 Программы профессиональной переподготовки:

 Наименование программы Стоимость обучения
1 --- ---

1.2 Программы повышения квалификации:

 Наименование программы Стоимость обучения
1 Воинский учет и бронирование граждан,

пребывающих в запасе
2100,00

1.3 Программы профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям
служащих:

 Наименование программы Стоимость обучения
1 Специалист по подбору персонала (Рекрутер) 6000,00

		2025-10-22T18:35:08+0200
	АНО ДПО "БАЛТИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ"

		2025-10-22T18:35:26+0200
	АНО ДПО "БАЛТИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ"